
UCHWAŁA NR XXII/134/17
RADY GMINY LUBANIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lubanie, do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą -Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 ), art. 191 ust. 1 oraz art. 210 ust.1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po zasięgnięciu opinii organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie, wraz z  granicami obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Lubanie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Lubanie klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w 
Szkole Podstawowej w Lubaniu oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Lubanie, na okres od  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie wraz z granicami 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkól im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14, w skład 
którego wchodzi dotychczasowe Gimnazjum w Lubaniu i dotychczasowa Szkoła Podstawowa w Lubaniu staje 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14 rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.;

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14  rozpocznie się w 
roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Lubanie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Rolirad

Id: D964E65D-3E4E-4416-BFB4-DAB7B64A142F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/134/17

Rady Gminy Lubanie

z dnia 28 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły,

rok szkolny 2017/2018
obejmują 

miejscowości:

rok szkolny 
2018/2019
obejmują 

miejscowości
1. Szkoła Podstawowa

w Lubaniu
Lubanie 14;

87-732 Lubanie
Lubanie, Probostwo 
Górne, Probostwo 
Dolne, Mikanowo, 

Dąbrówka, Barcikowo, 
Kaźmierzewo, 

Siutkówek, Kucerz, 
Kocia Górka,

Włoszyca Lubańska, 
Mikorzyn, Gąbinek,

Włocławek
ul. Wiklinowa,
ul. Zbożowa,

ul. Mikanowska

Lubanie, Probostwo 
Górne, Probostwo 
Dolne, Mikanowo, 

Dąbrówka,Barcikowo, 
Kaźmierzewo, 

Siutkówek, Kucerz, 
Kocia Górka, 

Włoszyca Lubańska, 
Mikorzyn, Gąbinek, 

Włocławek
ul. Wiklinowa,
ul. Zbożowa,

ul. Mikanowska
2. Szkoła Podstawowa

w Ustroniu
Ustronie 7;

87-732 Lubanie
Ustronie, Kolonia 
Ustrońska, Bodzia, 

Sarnówka, Kałęczynek

Ustronie, Kolonia 
Ustrońska, Bodzia,

Sarnówka,Kałęczynek
3. Szkoła Podstawowa

w Przywieczerzynie
Przywieczerzyn 27;

87-732 Lubanie
Przywieczerzyn, 

Przywieczerzynek, 
Tadzin, Zosin, 

Janowice, 
Zapomnianowo

Przywieczerzyn, 
Przywieczerzynek,

Tadzin, Zosin, 
Janowice, 

Zapomnianowo

Id: D964E65D-3E4E-4416-BFB4-DAB7B64A142F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/134/17

Rady Gminy Lubanie

z dnia 28 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Lubanie klas dotychczasowego publicznego  gimnazjum prowadzonego w 
ośmioletniej Szkole Podstawowej w Lubaniu oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Klasy Gimnazjum w Lubaniu, wchodzącego w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Lubaniu, Lubanie 14 
prowadzi Szkoła Podstawowa w Lubaniu; Lubanie 14; 87-732 Lubanie.

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Lubaniu obejmuje następujące miejscowości: Lubanie, 
Probostwo Górne, Probostwo Dolne, Mikanowo, Dąbrówka, Barcikowo, Kaźmierzewo, Siutkówek, 
Kucerz, Kocia Górka, Włoszyca Lubańska, Mikorzyn, Przywieczerzyn, Przywieczerzynek, Tadzin, Zosin, 
Janowice, Zapomnianowo, Ustronie, Kolonia Ustrońska, Bodzia, Sarnówka, Kałęczynek, Gąbinek, 
Włocławek ul. Wiklinowa, ul. Zbożowa, ul. Mikanowska

Id: D964E65D-3E4E-4416-BFB4-DAB7B64A142F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/134/17

Rady Gminy Lubanie

z dnia 28 marca 2017 r.

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubanie

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

Granice obwodu 
szkoły od dnia 1 
września 2019 r., 

obejmują 
miejscowości:

1. Szkoła Podstawowa w Lubaniu Lubanie 14; 87-732 Lubanie Lubanie, Probostwo 
Górne, Probostwo 

Dolne, 
Mikanowo,Dąbrówka, 

Barcikowo, 
Kaźmierzewo, 

Siutkówek, Kucerz, 
Kocia Górka,

Włoszyca Lubańska, 
Mikorzyn, Gąbinek,

Włocławek
ul. Wiklinowa,
ul. Zbożowa,

ul. Mikanowska
2. Szkoła Podstawowa w Ustroniu Ustronie 7; 87-732 Lubanie Ustronie, Kolonia 

Ustrońska, Bodzia, 
Sarnówka, Kałęczynek

3. Szkoła Podstawowa w Przywieczerzynie Przywieczerzyn 27;
87-732 Lubanie

Przywieczerzyn, 
Przywieczerzynek, 

Tadzin, Zosin, 
Janowice, 

Zapomnianowo

Id: D964E65D-3E4E-4416-BFB4-DAB7B64A142F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Prawodawca przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 59) oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe ( Dz. U. z 2017 poz. 60) zadecydował o wprowadzeniu nowego ustroju szkolnego,
nakładając jednocześnie na jednostki samorządu terytorialnego określone powinności.

Art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe stanowi, między innymi, że rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Podjęcie tej
uchwały jest konieczne, aby po zaopiniowaniu jej przez kuratora oświaty i związki zawodowe, rada
gminy mogła, zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe, podjąć w terminie do dnia 31 marca 2017 r. uchwałę w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Rada Gminy Lubanie w dniu 28 lutego 2017 r. podjęła Uchwałę Nr XXI/121/17 w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Wójt
Gminy Lubanie dopełnił wszystkie obowiązki ustawowe jakie nakłada ustawa, w tym uzyskał
pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty i zasięgnął opinii związków
zawodowych. Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny zgodności z prawem
rozwiązań proponowanych w Uchwale oraz oceny zapewnienia dzieciom możliwości realizacji
obowiązku szkolnego.

Zważywszy na powinności wynikające z powołanych ustaw, zasadnym jest podjęcie uchwały w
tej sprawie.

Id: D964E65D-3E4E-4416-BFB4-DAB7B64A142F. Podpisany Strona 1




